
 
D.R. n. 3037 

 
IL RETTORE 

 

  

  

VISTI i DD.RR. n. 2083 del 29/06/2017 e n. 2555 del 4/08/2017, con cui è stato indetto il 
concorso per l’ammissione, per l’A.A. 2016/2017, al corso di laurea magistrale a ciclo unico 
in Medicina e Chirurgia Odontoiatria e Protesi Dentaria presso l’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.R. n. 2612 del 31/08/2017, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del 
suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
CONSIDERATO che l’art.2, comma 1, del succitato bando di concorso, prevede, per il suddetto corso di 

laurea, che n. 3 posti siano riservati agli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di 
cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189, di cui n. 1 posto riservato esclusivamente 
agli studenti della Repubblica Popolare Cinese partecipanti al Progetto “Marco Polo”, i quali 
abbiano ottemperato agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia; 

CONSIDERATO, infine, che la graduatoria degli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di cui 
all’art. 26 della succitata legge 189/200, che hanno sostenuto la prova presso questa 
Università deve essere redatta dalla medesima Amministrazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la seguente graduatoria di merito riservata agli studenti 
non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189. 

 

Pos. Codice Cognome e nome Luogo e data di nascita Punteggio Totale 

1 02MP7F5PGPK3R1R CHIBIREVA Mariia Federazione Russa 11/05/1993 58,30 

Pertanto avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria dovrà provvedere alla relativa immatricolazione entro i termini e 
secondo le modalità stabilite dall’art. 9 del bando di concorso (D.R. n. 2083/2017). 
 
Bari, 02.10.2017 
 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 


